
ZARZĄDZENIE NR 216/2018
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     53 700 066,85 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      57 617 128,25 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 808 177,69 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu dochodów
i wydatków o kwotę 550,00 zł
Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA – zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 550,00 zł.
W  związku  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  21  marca  2018  roku  (nr  FB-
BP.3111.115.2018.KR) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 550,00 zł w
ramach dotacji  przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I  kwartał
2018 roku.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 304/XLI/17 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2018.
Dz. 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji  w zakresie wydatków bieżących związanych z przeprowadzeniem
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa Ruda.
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.
Dz. 851 – OCHRONA ZDROWIA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków. Zmiana dotyczy środków
przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi.
Dz. 855 – RODZINA
Dokonuje  się zmiany klasyfikacji  środków w ramach planowanego zatrudnienia asystenta rodziny
(umowa zlecenie).
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków. Zmiana dotyczy wydatków
bieżących w ramach utrzymania sal i świetlic wiejskich.
Dz. 926 – KULTURA FIZYCZNA
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia:

1) dokonuje się zmiany źródła finansowania części wydatku w ramach zadania „Poprawa jakości
edukacji  podstawowej  i  gimnazjalnej  w  Gminie  Nowa  Ruda  poprzez  rozbudowę  Zespołu
Szkolno-Gimnazjalnego  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Bożkowie  (sala  gimnastyczna  w
Bożkowie)  /   Dobudowa sali gimnastycznej do budynku Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z
Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie”.  Zmiana nie ma wpływu na wysokość planowanych
wydatków na zadanie (kwota 3 089,00 zł);

2)  z  uwagi  na  wniosek  sołectwa  Dzikowiec  o  zmianę  przedsięwzięć  w  ramach  Funduszu
Sołeckiego,  dokonuje  się  zmniejszenia  planu wydatków na zadanie  „Rozbudowa budynku
Domu  Kultury  i  Sportu  w  ramach  Funduszu  Sołeckiego  Sołectwa  Dzikowiec”  o  kwotę
22 300,00 zł i przeniesienia wydatków na planowane przedsięwzięcia :
a) Zakup krzeseł na halę sportową – 6 000,00 zł
b) Odnowienie parkietu na hali sportowej – 16 300,00 zł.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1,2 i 3 do zarządzenia.


